



March 8, 2023

To: All Prospective Quoters

Re: **Addendum No. 1**  
IFB 23-05  
Brake Kits, Calipers and Rotors

**Following are requests for information received and RTA's response:**

1. **Question:** In the boilerplate the last page is 56 Section VI Bid Form Attachment 1- am I missing some pages?

Response: Please delete page 56 Section VI Bid Form Attachment 1. The bid form is included in the bid package on page 7.

2. **Question:** It states on page 29, a Performance Bond is required, but no amounts are listed. Is a Performance Bond Required?

Response: No. Please delete paragraph "Performance Bond" on page 29.

**Bids are due no later than 2:00 p.m. on 3/27/23.**

This Addendum No. 1 shall become a part of the contract document and scope of work and shall be taken into consideration when preparing your bid; you are hereby notified accordingly.

Sincerely,

*JoAnn Turner*

JoAnn Turner  
Procurement Specialist